5MADE IN GERMANY
Produkt-Eigenschaften
• Fest und nachstellbar Ø 5,600 – 60,599 mm
(auf Anfrage bis Ø 100,599 mm)
• Mit und ohne Innenkühlung
• Kurze und lange Ausführung
• Verschiedene Schneidstoffe und Beschichtungen
Produkt-Vorteile

Article No.
Ø D
mm
L
mm
b
mm
c
mm
Ø d
mm (h6)
Zähnezahl
No. of teeth
CT-3451-6H7G01 6,000 85 40 45 12 4
CT-3451-8H7G01 8,000 85 40 45 12 4
CT-3451-10H7G01 10,000 95 50 45 12 6
CT-3451-12H7G01 12,000 95 50 45 12 6
CT-3451-14H7G01 14,000 95 50 45 12 6
CT-3451-16H7G01 16,000 100 50 50 16 6
CT-3451-18H7G01 18,000 100 50 50 16 6
CT-3451-20H7G01 20,000 120 60 60 20 6
CT-3451-22H7G01 22,000 120 60 60 20 6
Bestellbeispiel:
Order example:
Artikel Nr.
Article no.